CMM.
Proc. NºÊo)o2/
Fis,

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º 053 /2021.

Ementa: Solicita informações sobre os animais
que vivem no Centro de Lazer do Trabalhador
- CLT Ayrton Senna da Silva.

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

O Vereador César Rocha, no uso de suas

atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em
Plenário, que seja encaminhado à Exma. Senhora Prefeita os seguintes 1
pedidos de informações:

Com relação aos animais que vivem no Centro de
Lazer do Trabalhador - CLT Ayrton Senna da Silva, pergunta-se:

1. — Quantas aves vivem no Centro de Lazer do Trabalhador - CLT
Ayrton Senna da Silva? Especificar a quantidade de cada espécie.

2. — Qual a alimentação fornecida a estes animais?

3. — Qual a quantidade de alimento adquirida por mês?

4. — O(s) veterinário(s) da Coordenadoria de Bem Estar Animal
comparecem ao Centro de Lazer do Trabalhador - CLT Ayrton Senna
da Silva para avaliação da saúde destes animais?

5. Em caso positivo, com que frequência?

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Lol AE Ga) 2

CMN. E
Proc. neotnios2.
Els.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO Justificativa

Esta solicitação de informações se destina a averiguar se está sendo
dispensado o devido tratamento aos animais que vivem no CLT - Centro de
Lazer do TrabalhadorAyrton Senna da Silva.

Valinhos, 09 de junho de 2021.

sãohocésar Rocha
Vereador — DC

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470Mar
PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br d IS | LOJA